pelo Regimento Interno do INSS aprovado pela Portaria PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de Abril de 2024 publicado no DOU de 02/05/2024,
AUTORIZO as contratações oriunda do Inexigibilidade de Licitação e APROVO a despesa decorrente do objeto acima especificado, no
valor mensal estimado de R$ 148,59 (cento e quarenta e oito reais e cinquenta e nove centavos), perfazendo valor estimado
anualizado de R$ 1.783,08 (um mil setecentos e oitenta e três reais e oito centavos), em favor do SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTOS de Nova Brasilândia- SAAE, CNPJ 28.998.297/0001-45.

Valor Anual Valor Mensal Valor 2025

1.783,08 148,59 594,36

2. Tornar sem efeito o Ato Nº 270, DE 25 DE julho DE 2025 publicado em Boletim de Serviço Eletrônico em 28/07/2025